Dns. Joh. Knab rect. e. p. in Marientzell cc. pp. e. sue pro 8 fl. Act. 24. Aug. 47. [Zusatz von anderer Hand:] potest iam soluere 20 fl. in primis. **3180**

Dns. Wilh. Geroltzegg rect. e. p. in Brendi cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 24. Aug. 47. **3181**

Dns. Andreas Harer rect. in Oberndorff cc. pro 8 fl. Mic. egi, quia eccl. et tota ciuitas combuste sunt et eciam in breui concordatum fuit, alias non recepissem 16 fl. Act. 13. Maii 48. **3182**

Ven. mag. Rudolfus Marckstain rect. e. in Tuslingen cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. penult. Aug. 48. **3183**

Ven. in Christo pater ac dns. Volmarus abbas mon. in Alperspach OSB. infra annum electus dedit 100 fl. ratione primorum iuxta petitionem et concordiam d. Ludwici de Wirtenberg. Act. 22. Sept. 48. **3184**

Dns. Conr. Angrer^a rect. e. in Guttach cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. egi, quia diu vacabat. Act. 22. Dec. 49. **3185**

Dns. Paulus Wild rect. e. in Schiltach cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. egi, quia ciuitas binies combusta est et sunt septem domicilia. Act. 2. Maii 50. **3186**

Dns. Joh. Ruch rect. e. p. in Marchschalkenzymmer cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 6 ta. ante Judica [9. Apr.] 51. **3187**

Mag. Joh. Mantz rect. in Bruthan est inuestitus, tenetur concordare et obmisit propter patrem suum. **3188**

Dns. Joh. Mollitoris rect. in Sulgen et Schranberg cc. pp. e. e. pro 16 fl., quia via res. obt., quare mic. act. est secum, quia prius 20 fl. dedit. Act. penult. Jul.^a **3189**

Dns. Burckhardus Ludwici rect. in Diechtingen cc. pro

3177. a 27. Maii B.

3179. ¹ Proklamiert am 8. VIII. 1447, vgl. REC. 11 267.

3185. a Aygner B.

3189. a 52 add. B.

- 5 fl. Mic. act. propter lites, quia villa bis combusta et plebanatus annis vacabat propter tenuitatem fructuum. Act. 15. Sept. 52. **3190**
 Frater Jo. Alber can. reg. rect. in Lutterbach cc. pro 6 fl. Act. 18. Dec. ^a 52. **3191**
 Dns. Wernherus de Huser rect. in Boesingen cc. pro 8 fl. Act. 6. Maii [am Rand:] 53. **3192**
 Dns. Hainr. Tanhuser rect. in Tachingen cc. pro 14 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 15. Jul. **3193**
 Dns. Ludwicus Weger rect. e. Fluorn cc. pro 8 fl. Act. 7. Nov. ^a **3194**
 Dns. Hainr. Schoen rect. in Buesingen cc. pro 9 fl. Act. 15. Marc. [am Rand:] 54 ^a. **3195**
 Hon. dns. Martinus Humel rect. e. Rottwil cc. pp. e. e. pro 100 fl. Mic. act., quia partim quartalis et eciam propter lites. Act. 1. Apr. [am Rand:] 54. **3196**
 Dns. Conr. Eberlin rect. e. in Schonach siue Triberg cc. pp. e. e. pro 12 fl. Act. 22. Jun. **3197**
 Dns. Joh. Wild rect. in inferiori Wolfach cc. pro 13 fl. Act. 18. Aug. **3198**
 Ven. in Christo pater ac dns. Andreas de Nunegg abbas in Alperspach cc. pp. nomine monasterii pro 300 fl. Act. 18. Jan. Est de ordine S. Benedicti. **3199**
 Dns. Joh. Stehalin cc. nomine d. Joh. Fabri rectoris in Schoenberg pro 6 fl. Mic. act., quia in 30 annis non fuit rector et locus est desertus. Act. 14. Febr. ^a [am Rand:] 55. **3200**
 Dns. Jo. Rotenburg vicar. perp. e. Goeblingen incorp. abbati in Alperspach cc. pro 10 fl. Mic. act. propter lites, eciam idem abbas presenti anno concordauit eciam pp. nomine sui mon. [Am Rand:] 56. **3201**
 Dns. Petrus Hernberg rect. in Fischbach ordinarie inuestitus iure deuoluto cc. pro 8 fl. Act. 4. Jul. **3202**
 Dns. Georius Wisshar rect. e. in Boesingen cc. pro 8 fl. Mic. egi propter lites. **3203**
 Dns. Melchior perp. vicar. e. in Bochingen dominabus mon. in Oberndorff incorp. cc. pro 10 fl. Mic. egi, quia partim quartalis est. Act. 25. Aug. **3204**
 Dns. Wolfgangus Hofflich rect. e. in Epfendorff cc. pp. e. e. pro 20 fl. Mic. act. quia partim quartalis, quoniam anno quolibet dabit 10 lib. h. in quarta. Act. 9. Marc. **3205**
 Dns. Sigismundus Offtertingen rect. in Guttach cc. pp.